
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2025 г.  № 101  
           г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 03.09.2024 г.
№ 66 «Об утверждении Положения об
оплате труда лиц, замещающих муниципальные 
должности Контрольно-счетного органа
Семилукского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового Кодекса Россий-
ской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных ор-
ганов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и му-
ниципальных образований», на основании Указа Губернатора Воронеж-
ской области от 28.02.2025 г. № 35-у «О повышении (индексации) де-
нежного вознаграждения,  должностных окладов,  окладов  за  классный 
чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной 
выплаты к пенсии за выслугу лет»,  распоряжения Правительства Воро-
нежской области от 28.02.2025 г. № 117-р, п. 35 ч. 2 ст. 28 Устава Семи-
лукского муниципального района, в целях приведения нормативных пра-
вовых актов органов местного самоуправления Семилукского муници-
пального  района  Воронежской  области  в  соответствие  действующему 
законодательству Совет народных депутатов Семилукского муниципаль-
ного района 



РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семи-
лукского муниципального  района от 03.09.2024 г. № 66 «Об утвержде-
нии  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих  муниципальные 
должности Контрольно-счетного органа Семилукского муниципального 
района Воронежской области», изложив приложение № 1 к Положению 
в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения, 
возникшие с 01.01.2025 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского
муниципального района                                                       А.В.Акульшин



       Приложение № 1
                                                             к Положению об оплате труда лиц,

                                                             замещающих муниципальные
                                                             должности в Контрольно-счетном

                                                             органе Семилукского муниципального
                                                             района Воронежской области, 

                                                             утвержденного решением Совета
                                                             народных депутатов Семилукского

                                                             муниципального района 
от 03.09.2024 г. № 66 

 (в редакции  от 18.03.2025 г. № 101)

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ  МУ-
НИЦИПАЛЬНЫЕ  ДОЛЖНОСТИ В   КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОМ 
ОРГАНЕ  СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должностей Размер должностного 
оклада (рублей)

Председатель 16134


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 18.03.2025 г. № 101
	от 03.09.2024 г. № 66
	(в редакции от 18.03.2025 г. № 101)

